

بارید یک‌بار دیگر عمل شد

■ **شرق:** بارید کودکی که توسط پدرش به آتش کشیده شده است، دیروز برای دومین بار تحت عمل جراحی قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار ما، این کودک حدود یک ماه قبل توسط پدرش به آتش کشیده شد و ۷۰ درصد بدن او سوخت و ی بلافاصله به بیمارستان مدنی کرج منتقل و مداوای او آغاز شد. در حالی‌که عفونت شدید بدن این کودک را فرا گرفته بود، پزشکان وضع او را وخیم اعلام کردند و گفتند فقط یک معجزه می‌تواند بارید را نجات دهد. با توجه به وخامت حال این کودک او حدود دو هفته قبل به بیمارستان مطهری تهران منتقل شد اما تلاش پزشکان تهرانی نیز نتوانست اوضاع این پسر بچه را بهتر کند تا اینکه بارید روز گذشته برای دومین بار تحت عمل جراحی قرار گرفت تا عفونت‌ها از بدن او خارج شود.
پرستاران بارید می‌گویند حال او همچنان وخیم است و آنها تلاش خود را برای نجات جان این کودک سه ساله می‌کنند اما همچنان معتقدند فقط یک معجزه می‌تواند این کودک را نجات دهد.
بنا بر این گزارش محمد پدر بارید که به شیشه اعتیاد دارد، بارید را به خاطر اختلاف با همسرش با بنزین به آتش کشیده است.

۵۲ مصدوم

در تصادف اتوبوس زایران

■ ایسنا: به‌خورد اتوبوس حامل زایران با یک دستگاه خودروی سواری ۵۲ مصدوم بر جای گذاشت.
مجتبی خاندی، کارشناس مسوول مرکز هدایت عملیات بحران اورژانس کشور درباره این حادثه توضیح داد: تکسین‌های اورژانس آذربایجان غربی ساعت ۱۴ روز جمعه از طریق تماس مردمی در جریان وقوع تصادفی در جاده ماکو – خوی قرار گرفتند و با حضور در صحنه حادثه دریافتند یک دستگاه اتوبوس حامل زایران ایرانی با یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ برخورد کرده است. به گفته خاندی، ۵۲ مصدوم این حادثه که عازم سوریه بودند، توسط امدادگران به بیمارستان منتقل شدند. وی با بیان اینکه این حادثه کشتنهای نداشت، گفت: حال سه نفر از مصدومان وخیم گزارش شده است.

دستگیری قاچاقچی ایرانی در مالزی

■ **مهر:** رییس گمرک فرودگاه بین‌المللی کوالالامپور از کشف و ضبط یک کیلو و ۸۰۰ گرم ماده متامفامین به ارزش ۴۵۰ هزار رینگیت در این فرودگاه خبر داد.
داتوک گاویندن گفت: این مواد مخدر در چمان یک ایرانی ۳۳ ساله که با پرواز هواپیمایی کویت قصد ورود به مالزی را داشت، کشف و ضبط شد. وی همچنین از ضبط ۴۴ کیلوگرم ماده کتامین به ارزش ۲۵۰ هزار رینگیت از یک تبعه هندی در این فرودگاه خبر داد.
بر اساس این گزارش از ابتدای سال جاری میلادی تا به امروز ۵۸ کیلوگرم مواد مخدر به ارزش بیش از پنج میلیون رینگیت مالزی در فرودگاه بین‌المللی کوالالامپور کشف و ضبط شده است.

دستگیری سارقان بانک

■ **شرق:** سارقانی که مبلغ ۴۲۶ میلیون تومان را از بانک ملی شهرستان قدس سرقت کرده بودند، به دام افتادند.
این دزدان روز ۲۷ اسفند سال گذشته در زمان تعطیلی بانک به این شعبه بانک رفتند و بعد از سرقت گریختند. پس از آن کارآگاهان باانجام تحقیقات گسترده سرخ‌های اولیه را از سارقان به دست آوردند و فهمیدند شخصی به نام مجید که در زمان وقوع سرقت به عنوان خدمتکار و سرایدار این بانک مشغول به‌کار بود در طرح‌ریزی سرقت و انجام آن دست داشت. با دستگیری مجید و انجام بازجویی‌های فنی وی لب به اعتراف گشود و ضمن قبول کردن مشارکت در سرقت گفت: نقشه این دزدی را با فردی به نام محمد و فرزند وی به نام مرتضی طرح‌ریزی کردم و دو روز قبل از سرقت، او که کلیدهای بانک را در اختیار داشت یک دستگاه برش هوا را به داخل بانک انتقال داد و در روز سرقت نیز پس از برش گلو صندوق و سرقت ۴۲۶ میلیون تومان بدون اینکه سرخ‌نخ از خود به جا بگذارد، بانک را ترک کردند.
در پی اعتراف مجید، با متفیکها، همدستان وی شناسایی و این پدر و پسر در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند و به جرم خود اعتراف کردند.

ازدواج مجدد با شناسنامه جعلی

■ **شرق:** فردی که با جعل شناسنامه خود در یکی از شهرستان‌های همدان اقدام به ازدواج مجدد کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ به‌گذر رییس پلیس آگاهی استان همدان دراین باره گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی در پی دریافت اطلاعات از مردی مبنی بر اینکه فردی با جعل شناسنامه خود اقدام به ازدواج مجدد کرده است، اقدامات خود را برای بررسی موضوع آغاز کردند. وی گفت: متهم که دو فرزند دارد، ابتدا منکر هرگونه جرمی شد اما در ادامه به جعل شناسنامه و ازدواج مجدد به وسیله سند سجلی جعلی اقرار کرد و در ادامه اعترافات خود گفت برای ازدواج مجدد با تحریف مندرجات شناسنامه خواهرش که فوت شده، مشخصات خودش را وارد شناسنامه کرد.

شرق: مردی معتاد با همدستی یک زن، دوست دوران زندان خود را به قتل رساند تا خودرو پراید وی را به سرقت ببرد.

ماموران پلیس اسلامشهر دو هفته قبل در پی تماس یک شهروند از کشف جنازه‌ای در بیابان‌های اطراف شهرک ولوان به آنجا رفتند تا موضوع را بررسی کنند. آنها خود را در برابر جسد مرد میانسالی دیدند که بی‌شک به مرگ طبیعی فوت نشده بود چراکه روی گلولی او کبودی‌هایی وجود داشت که به تشخیص پزشکی قانونی بر اثر فشار جسمی نرم و منعطف ایجاد و مقتول بر اثر آن خفه شده بود.

کارآگاهان در نخستین گام از تحقیقات با مانع مواجه شدند زیرا مقتول هیچ مدرک شناسایی همراه نداشت و هویت او معلوم نبود. این گره با بررسی فهرست افراد مفقودشده باز و مشخص شد قربانی به احتمال زیاد مردی به نام حسن است که خانواده‌اش چند روز قبل از پدید شدن او خبر داده‌اند.

بستگان حسن برای رویت جسد به پزشکی قانونی فراخوانده شدند و با دیدن جنازه هویت مقتول را تأیید کردند. آنها همچنین گفتند روز حادثه حسن سوار بر خودرو پرایدش از خانه خارج شد. این در حالی بود که اتومبیل این مرد کشف نشده و به احتمال قریب به یقین توسط قاتل یا قاتلان به سرقت رفته بود.

کارآگاهان در گام بعدی به اطلاعاتی درباره زندگی

از مرگ فاسد شده بود. در چنین شرایطی ماموران، بهروز هنرمند، بازپرس جنایی پایتخت و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی را در جریان کشف جسد گذاشتند و دقایقی بعد با حضور آنان تحقیقات فنی– پلیسی در این‌باره آغاز شد. افسر پرونده در گزارش اولیه خود محل حادثه را این‌طور توصیف کرد: خانه متوفی کاملاً به هم ریخته و بخش زیادی از در چوبی اتاق خواب شکسته شده است. جسد در حالی کشف شده که روی تخت افتاده و یک پتوی نازک نیز روی آن است. به فاصله کمی از جسد یک کارد آشپزخانه دسته مشکی وجود دارد و چند لکه خون نیز روی کمد دیواری به چشم می‌خورد. یک کاغذ نیز در محل کشف شد روی آن نوشته است: «حمید جان، حلام کن خیلی دوست دارم، لاله» این دست‌نوشته باعث مطرح شدن فرضیه خودکشی شد اما از سویی به هم ریختگی خانه و در شکسته اتاق، ذهن کارآگاهان را به سوی یک جنایت سوق می‌داد. در چنین شرایطی بازپرس هنرمند دستور انجام تحقیقات بیشتر در این‌باره را صادر کرد. یکی از همسایه‌های لاله در این‌باره گفت: چند روز پیش از کشف جنازه، صدای جروبحث مردی را با لاله شنیدم. صدای داد و فریاد چند دقیقه‌امه داشت تا اینکه ناگهان قطع شد، این او ادامه داد: لاله چند ماه بود که همسایه ما شده بود، آن‌طور که

متهم در دادگاه جزییات کشتن دوستش را شرح داد

قتل اشتباهی

شرق: مرد جوانی که در حین حمایت از دوستش وارد یک نزاع شده و در نهایت او را به قتل رسانده بود، به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، این مرد که محمد نام دارد، دو سال پیش وقتی قصد داشت از دوستش در برابر دزدان حمایت کند به اشتباه چاقو را به بدن او فرو کرد و از همان زمان به اتهام قتل بازداشت شد.

در ابتدای جلسه محاکمه این متهم که دیروز در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، شفیعی نماینده دادستان در توضیح کیفرخواست گفت: مردی هفتم اسفند دو سال قبل با پلیس تماس گرفت و گفت دوستش را با چاقو زده و اکنون او را به بیمارستان رسانده است. این مرد که محمد نام دارد در جریان تحقیقات مدعی شد قصد زدن دوستش را نداشت و می‌خواست به او کمک کند، از سویی حمید – مقتول – که در آن زمان زنده بود نیز این ادعا را تأیید کرد و گفت آنها به دنبال سارقان بودند که این اتفاق رخ داد. با این حال دادسرا بر این باور است که محمد مرتکب قتل عمد شده و به‌توجه به رضایت اولیای‌دم

۷سال حبس برای فروش فرزند

■ ایسنا: یک زن در انگلیس به اتهام تلاش برای فروش دختر ۱۱ ماهه‌اش به هفت سال حبس محکوم شد.
شد این زن هندی‌الصل در حالی که تلاش می‌کرد دختر ۱۱ ماهه‌اش را به یک زوج بدون فرزند بفروشد به همراه یک قاچاقچی انسان توسط پلیس دستگیر شد. زن جوان قرار بود نوزاد خود را در ازای ۲۵ هزار پوند بفروشد.
رییس پلیس لندن در این‌باره خاطرنشان کرد:قاچاقچی انسان که اهل پاکستان است یک شناسنامه و اوراق هویت جعلی برای این نوزاد دختر تهیه کرده بود تا او را به والدین جدید بدهد. در نهایت مادر نوزاد به هفت سال و قاچاقچی انسان به ۹ سال حبس محکوم شد.

خروج قطار از ریل

ریانویستی: خروج قطار مسافربری از ریل در شمال ژاپن ۳۹ مجروح بر جای گذاشت. این حادثه شامگاه جمعه برای

حوادث

همدستی زن و مرد معتاد در سرقت مرگبار

متهمان اعتراف کردند دوست خود را برای ربودن خودرواش کشتند



قربانی دست یافتند و فهمیدند او مدتی را در زندان گذرانده و پس از آن به مصرف مواد مخدر همچنان ادامه می‌داد. جمع‌بندی اطلاعات به‌دست‌آمده دو احتمال را پیش روی پلیس قرار داد؛ گزینه اول کشته شدن

پرونده مرگ مشکوک یک زن بعد از ۵ سال به جریان افتاد

مرگ خودخواسته یا جنایت حرفه‌ای

فهمیده بودم او مطلقه بود و قصد داشت با مرد دیگری ازدواج کند. چند مرتبه هم او را در راهرو با یک مرد دیدم. در همین حال صباخانه لاله نیز گفت: من آپارتمانم را به یک زن و شوهر اجاره دادم و آنها هم هر ماه اجاره بها را به حساب بانک‌می‌واریز می‌کردند. من از زندگی خصوصی آنها اطلاعات چندانی نداشتم. در ادامه تحقیقات مردی بنام حمید که گویا لاله قصد داشت با او ازدواج کند به پلیس آگاهی احضار شد. او که از مرگ لاله متأثر بود، مدعی شد در مرگ او نقشی ندارد و قرار بود چند ماه دیگر با وی ازدواج کند.

در همین حال تحقیق از خانواده لاله نیز فاش کرد ایسن زن از مدت‌ها قبل با برادرش دچار اختلاف بود و ممکن است او در این ماجرا دخیل باشد. از این رو برادر لاله نیز تحت بازجویی قرار گرفت اما هیچ مدرکی علیه وی به دست نیامد. با گذشت چند روز از گشوده شدن این پرونده متخصص پزشکی قانونی طی گزارشی نظر خود را درباره علت مرگ زن جوان اعلام کردند. در این گزارش آمده بود: از آنجا که چندین روز از مرگ متوفی می‌گذرد، جسد دچار فساد شده و در چنین شرایطی اعلام نظر قطعی درباره علت تامه مرگ غیرممکن است. در حالی‌که کارآگاهان امیدوار بودند گزارش پزشکی قانونی بتواند راهگشای تحقیقات باشد، این گزارش

از سوی دیگر تجسس‌ها روی روابط حسن متمرکز شدند و کارآگاهان در این مرحله به مردی به نام غلام مشکوک شدند. غلام و مقتول در زندان با هم آشنا شده بودند و دوستی آنها پس از آزادی نیز ادامه داشت و آن دو با هم مواد مصرف می‌کردند.

غلام بعد از دستگیری دست داشتن در جنایت را انکار کرد اما وقتی بازجویی‌ها از او ادامه یافت ضمن اقرار به قتل، همدستش را نیز معرفی کرد. او گفت: «من و حسن معمولاً با هم مواد می‌کشیدیم، من با زنی به اسم رویا دوست بودم که او هم به مواد مخدر اعتیاد داشت و چند بار او را هم همراه خودم نزد حسن بردم و آنها با هم آشنا شدند. بعد از آن بود که رویا پیشنهاد داد پراید حسن را سرقت کنیم. با این کار دیگر برای هزینه موادمخدر مشکل نداشتیم.»

متهم به قتل ادامه داد: «روز حادثه طبق نقشه قبلی با حسن قرار گذاشتم و همراه او و رویا به منطقه‌ای خلوت و بیابانی در خارج از شهر رفتم. بعد از اینکه فرصت مناسب به دست آمد همراه رویا یک روسری را دور گردن حسن پیچیدیم و آنقدر فشار دایم تا او خفه شد. سپس جنازه را در بیابان رها و سوار بر ماشین فرار کردیم.»

ماموران بعد از ثبت اعترافات مرد معتاد همدست او را نیز دستگیر کردند. رویا در بازجویی‌ها اتهامش را پذیرفت و روانه بازداشتگاه شد. بنا بر این گزارش، تحقیق از متهمان همچنان ادامه دارد.

تحقیقات را با بن‌بست مواجه کرد. به این ترتیب پرونده به شعبه ۱۱۴۷ مجتمع قضایی بعثت ارسال شد. خانواده لاله مدعی بودند دخترشان قربانی انتقام‌جویی شده و به قتل رسیده است اما هیچ مدرکی برای اثبات این ادعا نداشتند. علاوه بر این آزمایش‌های خط‌شناسی ثابت کرد دست‌نوشته‌ای که در خانه لاله پیدا شده به خط خود او است به همین دلیل قاضی مرگ زن جوان را خودکشی تشخیص داد و پرونده را مختومه اعلام کرد. به رغم این رای، اولیای دم به پیگیری‌های خود ادامه دادند و درخواست اعاده دادرسی را مطرح کردند. سرانجام با درخواست آنها، پرونده برای رسیدگی مجدد به دادگاه عمومی ارسال شد. قاضی محمدرضا گیوکی، رییس شعبه ۱۱۵۶ مجتمع قضایی بعثت که قاضی جدید این پرونده است، در این‌باره به خبرنگار ما گفت: متأسفانه روند تحقیقات این پرونده ناقص است و ابهامات زیادی در این‌باره وجود دارد. کسستن در اتاق خواب کاری است که قطعاً متوفی آن را مرتکب نشده است و همین موضوع نشان می‌دهد شخص دیگری در مرگ زن جوان دست دارد. علاوه بر این از همسایه‌های متوفی نیز تحقیقات جامعی انجام نشده است. به همین دلیل با جریان افتادن مجدد پرونده قرار است افسران پلیس در این‌باره تفحص‌های کاملی انجام دهند.



دیدم او فوت شده است. من اصلاً قصد قتل او را نداشتم و همه این موضوع را می‌دانند و به همین خاطر هم خانواده حمید قبل از تشکیل جلسه دادگاه اعلام رضایت کردند. بنابراین گزارش، بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل ملافع او هیات قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پنج قاره

کرد: برای رهایی از اشته‌های خورشید تقریباً چهار هزار پوند به صورت ماهانه خرج می‌کنم. تمام شیشه‌ها و پنجره‌های منزل را با حفاظ پوشانده‌ام.

۵ کشته در سقوط هواپیم

ایسنا: سازمان هوانوردی آلاسکا از کشته‌شدن پنج نفر در پی سقوط هواپیمای سبک خبر داد. این هواپیمای کوچک ۲۲ کیلومتری شمال «آنکوريج» در این کشور سقوط کرد و همه سرنشینان آن که اعضای یک خانواده هوایی جان خود را از دست داد. علت وقوع این سانحه هوایی هنوز مشخص نشده است و تحقیقات در این‌باره توسط کارشناسان ادامه دارد.

آتش در جنگل

ایسنا: آتش‌سوزی گسترده در جنگلی در اسپانیا باعث تخلیه این منطقه از ساکنان شد. در پی وقوع حریق در جنگل‌های

قانون اعدام در ملاعام



■ هرازگاهی شاهد اجرای حکم محکومان به مرگ در ملاعام هستیم. در خصوص مجازات اعدام در ملاعام قانون صریحی وجود ندارد و حتی منبع صریح قفهی نیز در این‌باره نداریم. به طور کلی می‌توان گفت در فقه امامیه و قانون، اجرای حکم در ملاعام وجود ندارد، مگر در خصوص زن. با توجه به اینکه موضوع این نوشته مربوط به انواع مجازات‌های اعدام در ملاعام است، باید گفت، چنین اجرای مجازاتی اساساً بر اساس بخشنامه‌ها یا آیین‌نامه‌ها صورت می‌گیرد. اگرچه ریاست محترم قوه قضاییه با وزارت دادگستری صلاحیت‌تنظیم و تصویب آیین‌نامه‌بخشنامه‌از حیث نظارتی یا اجرایی را دارند، اما نکته قابل توجه این است که مفاد این‌گونه بخشنامه و آیین‌نامه‌ها نباید مخالف صریح قانون و شرع باشند. بنابراین چنانچه مشکل مجازات در ملاعام با بخشنامه یا آیین‌نامه حل شود، باز هم نمی‌توان آن را قانونی دانست چرا که طبق قانون اساسی حکم به مجازات و اجرای آن باید به موجب قانون و دادگاه صالح باشد و نه آیین‌نامه و بخشنامه. در قوانین ما درخصوص محل اجرای مجازات سائب حیات حکم صحیحی وجود ندارد اما طرفداران اجرای مجازات اعدام در ملاعام از بند «ب» ماده ۷ آیین‌نامه نحوه اجرای احکام قصاص و اعدام موضوع ماده ۲۹۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب ریاست قوه قضاییه در تاریخ ۸۲/۹/۴ چنین استنباط می‌کنند که محل اجرای حکم می‌تواند خارج از محوطه زندان نیز باشد.مع‌الوصف به دلیل آمار بالای اجرای مجازات اعدام در ملاعام آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی، رییس سابق قوه قضاییه با تصویب بخشنامه اجرای علنی این مجازات را متوقف کرد و آن را صرفاً بنابر ضرورت‌های اجتماعی امکان‌پذیر دانست و در همین بخشنامه به اثرات منفی مجازات اعدام در ملاعام بر جامعه به ویژه جوانان و نوجوانان نیز توجه شد.بنابراین ملاحظه می‌شود اجرای علنی مجازات اعدام در سیستم قانون‌گذاری کشور ما دیده نشده است و از آنجا که اصل بر قانونی بودن جرایم و مجازات‌هاست، اساساً چنین کاری نمی‌تواند قانونی تصور شود و همچنین نمی‌شود صرفاً بر اساس بخشنامه و آیین‌نامه چنین مجازات‌هایی را در منظر عمومی اجرا کرد. اجرای حکم اعدام به صورت علنی روحیه طعوت و مهربانی را در جامعه ترویج می‌کند و چه بسا اثرات منفی این کار موجب قهرمان‌سازی و قهرمان پروری در ارتکاب جرایم مشابه در میان خلفاکاران شود یا اجرای چنین احکامی همیشه به عنوان یک وقعه‌تکرار نیز در میان مردم مطرح شود. در پایان باید گفت، تدفغه آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی در زمان ریاست قوه قضاییه که موجب صدور بخشنامه توقف اجرای مجازات اعدام در ملاعام شد، کاملاً منطقی و با در نظر گرفتن قوانین داخلی و بین‌المللی بود اما واقعیت این است که مقررات باید در چارچوب قانون و شرع باشد و بهتر است ممنوعیت مجازات اعدام در ملاعام به صورت قانون در لایحه آیین دادرسی کیفری گنجانده شود تا از برداشت سلیقه‌ای از قانون جلوگیری عمل آید.

حادثه

دستگیری

زمین‌خوار ۱۳میلیارد تومانی

■ ایسنا: فرمانده انتظامی استان تهران و البرز از دستگیری زمین‌خواری که ۳۴ هزار و ۵۰۰ متر مربع از زمین‌های چالوس را تصرف کرده بود، خبرداد.
سردار علیرضا اکبرشاهی با اعلام دستگیری فردی که با تصرف اراضی ملی، ۱۳ میلیارد تومان سرمایه را به سرقت برده بود، گفت: پنجم اردیبهشت سال جاری در یافت گزارشی از اداره منابع طبیعی شهرستان کرج مبنی بر اینکه فردی به نام «محمد» از سال ۱۳۶۷ اقدام به تصرف اراضی ملی کرده و از همان سال در مراحل مختلف تاکنون ۳۴ هزار و ۵۰۰ مترمربع از اراضی ملی در منطقه چالوس را تصرف کرده است، رسیدگی می‌صحت و سقم موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان تهران و البرز قرار گرفت. وی گفت: پس از بررسی و مطالعه دقیق سوابق مشخص شد محمد در سال ۱۳۶۷ در منطقه چالوس کرج دو هزار متر مربع و در سال ۱۳۷۸ نیز شش هزار و ۱۲۰ مترمربع دیگر از اراضی ملی را در همان منطقه تصرف و اقدام به کاشت درخت کرد،و، احداث یک باب ساختمان و دیوار کشی کرده است و در هر مرحله با ترفندهای مختلف از تحویل و بازگشت اراضی طفره رفته و صورت جلسات رفع تصرف نیز صوری بوده اما به صورت قانونی تنظیم شده است. اکبرشاهی افزود: همچنین مشخص شد این زمین‌خوار در سال ۱۳۸۶ نیز ۲۵ هزار و ۷۷۴ متر و در سال‌های اخیر نیز به دفعات مختلف اراضی ملی را به تصرف خود درآورده به گونه‌ای که برابر آخرین نظریه کارشناسی صورت گرفته، اراضی تصرف شده وی به میزان ۳۴ هزار و ۵۰۰ مترمربع و به ارزش تقریبی ۱۳ میلیارد تومان است اما از همان سال ۱۳۶۷ تاکنون هیچ اقدام موثری مبنی بر رفع تصرف و خلع ید از تصرفات انجام گرفته، صورت نگرفته است. وی گفت: با دست آمدن دلایل کافی و مستندات قانونی مبنی بر تصرف اراضی ملی توسط این فرد، وی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی و از آنجا نیز با قرار ۱۴ میلیارد تومانی روانه زندان شد.